

De usynlige bliver synlige

Fire timer i kulturens tegn i Næstved Stor-Center.

STORCENTER: De Usynlige bliver lørdag 21. februar kl. 10-14 synlige i Næstved, hvor De Usynlige parkerer deres campingvogn på Kurts Torv i Næstved Stor-Center og slår tonen an til en formiddag i kulturens tegn med masser af musik og kreative aktiviteter.

Man kan både høre den mandlige vokalgruppe Vox Viva, bandet Blue Groova og blive blæst igennem af Gefion Brass Band og overvære demonstrationer af trædrejning, vævning, blomsterdekoration og akrylmaling af undervisere

fra DOF Næstved Aftenskole. Det er blot et lille udpluk af de aktiviteter, som de lokale kulturforeninger og musik- og aftenskoler står for til hverdag i Næstved.

Det er netop denne "usynlige" kultur, der før en gangs skyld får spotlyset når AKKS – Amatørernes Kunst & Kultur Samråd og DOF – Dansk Oplysnings Forbund åbner døren for en formiddag, som skal fejre al den kultur, der spirer rundt omkring.

Kl. 11 åbnes campingvognen for en politisk debat med repræsentanter fra de kulturelle foreninger og Birgit Lund Terp, Michael Perch og Lars Hoppe Søe fra Kultur- og Fritidsudvalget i Næstved.

jbal

Kunstkrimi om Picasso



Anders Birkow og Stine Stengade spiller rollerne i A Picasso 20. februar.

Dække for afbrænding

Hendes ordre: At finde ud af, om tre Picassoværker, som er blevet konfiskeret fra deres jødiske ejere, er ægte. Det tyske propagandaministerium har planlagt en udstilling, men kun Picasso selv kan bekræfte deres autenticitet.

NB kort



Fangekor synger i Næstved

KONCERT: Fangekoret fra Vridsløse Statsfængsel giver under ledelse af Louise Adrian koncert i Sct. Mortens Kirke søndag 22. februar kl. 19.30-21, hvor der er gratis adgang.

Fangekoret har eksisteret i 15 år, og i 2004 kastede de sig i ud i at lave en cd med forskellige danske kunstnere. Det fik megen medieomtale, og siden har der været stor efterspørgsel efter Fangekoret - også på den anden side af tremmerne.

Koret vokser hele tiden og nye indsatte får mulighed for at komme med ud at synge, når de begynder deres udgangsforløb. Desuden fortsætter de prøvelsladte efter endt afsoning.

Mændene i koret, der er hærdet af livet, som synger salmer og nye digtede og rørende sange om deres eget liv. Ogde gør det med glæde, sjæl og nerve.

Vi serverer kagemand
torsdag 19/2 kl. 14-16

